К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ИЛЬИНСКОЕ»

                                                        РЕШЕНИЕ

от « 30 »  мая  2011  г.                                                                       № 31

«О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального   образования  сельского поселения
«Село Ильинское»

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального   образования сельское поселение «Село Ильинское»  в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Село Ильинское» Сельская Дума,

                                                  РЕШИЛА:

 1. Принять за основу проект изменений и дополнений в Устав муниципального   образования сельское поселение «Село Ильинское» (приложение).
2. Опубликовать проект изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение «Село Ильинское» в газете «Маяк».
3. Назначить публичные слушания по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение «Село Ильинское» на _10 июня_2011 года. Провести публичные слушания в помещении Ильинского СДК  в   15  часов.
6. Настоящее Решение вступает в силу со дня обнародования в общественных местах на территории сельского поселения.

Глава сельского поселения
«Село Ильинское»					С.В. Манаенков

К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  «СЕЛО ИЛЬИНСКОЕ»
_____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                от    ___________                                                             №

	«О проведении публичных слушаний по внесению
изменений и дополнений в Устав муниципального
образования сельского поселения «Село Ильинское»

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального   образования сельское поселение «Село Ильинское»  в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования сельское поселение «Село Ильинское» Администрация сельского поселения «Село Ильинское»    ПОСТАНОВИЛА:

1. Принять за основу проект изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Село Ильинское»  (Приложение)
1.  Провести публичные слушания по вопросу внесения изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Село Ильинское» .
1. Включить в состав оргкомитета по проведению публичных слушаний следующих граждан: депутатов Сельской Думы Манаенкова С.В., Богрову О.В., главу администрации Кашталева А.П.
1.  Главе администрации сельского поселения «Село Ильинское» организовать проведение публичных слушаний  в соответствии с уставом муниципального образования сельского поселения «Село Ильинское» и иным законодательством Российской Федерации.
      По результатам публичных слушаний принять соответствующее  постановление.
1. Назначить публичные слушания на 10 июня  2011 г. в 15 часов в здании МУК Ильинский СДК по адресу: с. Ильинское  Малоярославецкого района, Калужской области.
1. Настоящее постановление подлежит обнародованию  в общественных местах  на территории сельского поселения «Село Ильинское».

Глава администрации сельского
 поселения «Село Ильинское»:                                             А.П. Кашталев